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SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31 DICEMBRE 1987

NURERO
CONTI

ATTIVITA

CONSISTENZE

DIFFERENZE

AL

1.1.10987

AL

31.12, 1987

N

PIU!

in

AEND

Disponibilitd liquide
Casse

Banche

Conti correnti postali

Altri conti correnti

Residui attivi

Crediti verso lo Stato ed altri Enti
Crediti verso iscritti, soci e terzi
contribuenti

Crediti verso acquirenti, utenti, ecc.
Crediti diversi

Crediti bancari e finanéiari
Pepositi vincolati

Mutui ed anticipazioni attive

Crediti per annualitd, semestralita, ecc.
scontate a terzi

Prestiti al personale

Crediti verso gestioni autonome

Depositi cauzionali

Crediti diversi bancari e finanziari

Rimanenze attive dell'esercizio
Rimanenze di prodotti
Rimsanze di materie prime e materiali
di consumo
Rimanenze di viceri
Rimanenze diverse
Risconti attivi

Interventi mobiliari
Partecipazioni azionarie
Conferimenti ed altre quote ad altri Enti
Titoli emessi o garantiti dallo Stato
ed assimilati
Obbligazioni e cartelle fondiarie

Buoni postali
Altri titoli di credito

166.000.438

331.508.545

490.426.655

324.918.548

166.000.438

331.508.545

490.426.655

324.918.548

182.023.064

170.799.813

71.119.313

,

82.342.564

182.023.064

170.799.813

71.119.313

82.342.564

734.480

© 734.480

734.480

734.480
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SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31 DICEMBRE 1987

CONSISTENZE DIFFERENZE
NUMERD
ONTI PASSIV¥ITAR
con AL AL I In
1.1. 1987 31.12. 1987 [SUN REND
Debiti di tesoreria
Anticipazioni del tesoriere - - - -
Scoperti di conte corrente - - - -
Residui passivi
Debiti verso lo Stato ed altri Enti - - - -
Debitl verso iscritti, socl e terzi
per prestazioni dovute - - - -
Debiti verso fornitori 195.082.572 136.281 19.275.930 78.077.226
Debiti verso terzi per prestazioni dovute - - - -
Debiti diversi - - - -
195.082.572 136.281.276 19.275.930 78.077.226

) Debiti bancari e finanziari
Mutui ed anticipazioni passive
Obbligazioni in circolazione

Debiti verso il personale per depositi
Debiti verso gestioni autonoae

Debiti diversi bancari' e finanziari

Rimanenze passive dell'esercizio
Riserve tecniche
Risconti passivi

Fondi di accantonamento vari
Fondo di liquidazione indennitd di
anzianita personale
Fondo imposte e tasse
Fondo rischi
Fondo per accantonamenti diversi
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SITUAZIONE PATRINONIALE AL 31 DICEMBRE 1987

CONSISTENZE DIFFERENZE
NUNERO
VI t
CONTI ATTI TA AL AL > n
1.1. 1987 31.12 . 1987 PIU! NENO
Immobili
Edifici 762.573.184 762.731.658 158.474 -
Costruzioni in corso - - - -
Diritti reali - - - -
762.573.184 762.731.658 158.474 -
Iamobilizzazioni tecniche
Impianti attrezzature e macchinari 231.624.041 261.634.933 30.717.692 706.800
Automezzi 42.258.524 57.095.238 25.734.840 | 10.898.126
Mobili e macchine d'ufficio 86.912.697 103.313.023 17.220.100 819.774
Libri 47.477.795 54.664.275 7.306.480 120.000
408.273.057 476.707.469 80.979.112 § 12.544.700
Altri costi pluriennali
Spese di costituzione, ampliamento
e riorgénizzazione - - - -
Costi e perdite emissione prestiti - - - -
Costi pluriennali diversi - - - -
TOTALE ATTIVITA 1.519.604.223 | 1.742.481.965 642.683.554 | 419.805.812

DEFICIT PATRIMONIALE
Disavanzo economico esercizi precedenti
Disavanzo economico del'esercizio

TOTALE A PAREGGIO
Conti d'ordine

Valori di terzi depositati a cauzione,

a garanzia, ecc.

1.519.604.223 1.742.965 642.683.55 [419.805.812
734.480 734.480 - -
734.480 734.480 - -
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SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31 DICEMBRE 1987

CONSISTENZE DIFFERENZE
NURERO
CONTI PASSIVITAN
AL AL in 34 |
1.1. 1987 31.12, 1987 PIy' RENOD
Poste rettificative dell'attivo
Fondo svalutazione crediti - - - _
Fondo svalutazione titoli e partecipa-
zioni - - - -
Fondo ammortamento immobili 107.405.666. 133.324.099 25.828.433 -
Fondo ammortamenti impianti, attrezzature
e macchinari 236.180.426 248.772.151 12.591.725 -
Fondo ammortamento automezzi, mobili e
macchinari d'ufficio 70.810.286 90.215.870 19.405.584 -
414,396.378 4£72.222.120 57.825.742 -
TOTALE PASSIVITA 609.478.950 608.503.396 77.101.672 78.077.226
PATRIMONIO NETTO 1986 882.111.861 910.125.273
Fondo di dotazione - - - -
Riserve obbligatorie - - - -
Riserve facoltative -~ - - -
Fondo rivalutazione conguaglio monetario - - - -
Avnzo economico esercizi precedenti 28.013.412
Avanzo economico dell'esercizio 223.853.296
PATRIMONIO NETTO 1987 910.125.273 11.133.978.569 565.581.882 | 341.728.586
TOTALE A PAREGGTI0[1.519.604.223 [1.742.481.965 642.683.554 | 419.805.812
Conti d'ordine
Terzi per valori depositati a cauzione,
a garanzia, ecc. 734.480 734.480 - -
734.480 734.480 - -




